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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTER'O DEL DEPORTE r Reporte rptComprebanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 010 | 2021 6309 6239
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4147
RPA RTO DEV
cl
ot DEVENGADO Clace de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién y 0
Beneficiario: 1716007081  |MANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO / |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT (TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 5&30303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
. RETENGIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00 /
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO.-PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR COMISION REALIZADA EN EL TENA DEL 12 AL 1
~09-2021, PARA REALIZAR LAS COORDINACIONES Y BRINDAR SEGURIDAD AL SENOR MINISTRO DEL DEPORTE A LA CIUDAD
DEL TENA DONDE MANTENDRA AGENDA INHERENTE A SU CARGQ.
DATO BFBBBACION
eriV Og, -
ESTADO ISTRADO‘:’&;& APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/10/2021 Pa)
|87 X
NQM‘MAME Director Financisrn
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| 1716007081 IMANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 01 010 2021 6309 6239

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4147

RPA RTO DEV
Clase de Clase de |
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: [ l j
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario:

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
01/10/2021

Funcienario Responsable

Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 ] MINISTERIO DEL DEPORTE r Repone rptComprobanteGastos. rdlc ]
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracien No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6239 6239
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM a7
!
RPA ATO DEV
Eridind COMPROMETIDO ase e OTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: r I Monetaria: | l I
Comprabante GASTOS Numero Operacion Q
Beneficiario: I 1716007081 |MANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 QOO0  Vialicos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARID 260.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO -PAGQ DE VIATICOS AL INTERIOR GOMISION REALIZADA EN EL TENA DEL 12 AL 1

-09-2021, PAAA REALIZAR LAS COORDINAGIONES Y BRINDAR SEGURIDAD AL SENCR MINISTRO DEL GEPORTE A LA CIUDAD
DEL TENA DONDE MANTENDRA AGENDA INHERENTE A SU CARGO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO /
FECHA:
01/10/2021
Futieionariv Respansuble Dircctor Finawicro







CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥1-DM-0022-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACICN

[ i B vaLoR
H VALORA VALORA
FECHANGRESO | NO, SOLIITUD DE i UNIDAD A LA | PUESTO QUE NiVEL e " LLE FEOWA FECHA TIPO DE NO.DHAS  VALDR PEAES | PASAES COMBUSTIBLE | OTROS SUBTOTAL ANTES Wm:uawh- . RECHIR VALOR COMPROBANTES | TATALA MZ;nhb_ | AUTA RUTA
" rAanwTE uToRZAGON | CEPULA 1 NOMBRE L emrewent | ocupa | DESAGD] NCTTVIPANES REALZADAS | SAup aana SAUDA | LLEGADA |TRANSPORTE |VIATICOS VIATGD oereseatpos §° NI OO qucnano | peventane | pagak imnromE: OBSEAVAQONES |\ henes AERLA T
_ ; ; . i RESPALDE
S D I L -
! : i :
! Il
R Marasabeas Lee s : ” . L H 1 :
/0900031 03ROV 2 LU00R] Wilarreal Anmmel Depacho Mimntenat 05500 | der e .en Quite cena | 1209/2021 ) 18/09:2021% Terrests T i zeee $ i3 5 $ 5 000 5 18200 § CpD |3 - 12003S WEED [ 2BOEO. 4| DM LY 2021 § nia [
Vinre #gunidas siudad da! Tens 4 donde | | . : : H .
“mantendea agenda inherente 3 : _ ! i H
wu rarge I i
i | B
i o
TOTAL s mwoools -5 -]s 260005 18200 § 7B00| 5 182,00 % 206,80|§ 260,00
5 Jedoo0)

DIRECCION FINANCIFRA
27 de SEFTIERBRE del 2001
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Ministerio del Deporte

SOLCITUD DE AUp\IZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:
N09-RM-DM-2021

INRC. SOLICITUD DE AUTORiZACEOWEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SCLICITUD {dd-fimm-aaaa):

10-09-2021

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS \ ALMENTACION i
|
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: P PUESTO GUE OCUPA: -
IROMMEL VINICIO MANOSALVAS VILLARREAL IEFE DE SEGURIDAD e
7 INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUEPERTENECE LA G EL

~

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SERVIDOR:
NAPO-TENA / Despacho Ministerial
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa} {hh:mm} (dd-mmm-aaaa) {hh:mm}
12-09-2021 16HO0 -~ 14-05-2021 21H00 _.-"

Lic. Sebastian Palacios [ministro del de Deporte}, Lic. Maria Belén Aguirre {Vice ministra) Sgto. Rommel Manosalvas

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

linherente a su cargo.

Realizar las coordinaciones, Y brindar seguridad al Sefior ministro del Depor;af &n su traslado en 1 ciudad del Tena donde mantendra agenda

fIRMA DE LAO EL SF.RVI

TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA | . FECHA HORA
. dd-mmm-aaaa | -hh:mm, | dd-mmm-aaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Tena 12.09-2021 7 | 16HO0 12-09-2021 21HOQ~
TERRESTRE INSTITUCIONAL .1~ Tena-Quito 14-09-202 16HCO 14-09-2021 21H00
) DATOS PARA TRANSFERENCIA
NCMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 3378267900

NOMBRE OE L 0 F1 sERVIboR ROMIFAEL VINICIO MANOSALVAS VILLARREAL
SARGENTO SEGUNDO DE POLICIA
CI. 1716007081

.
No\m-rm(E: SEBASTIAN pALAcnoéx)

CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta sokcitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con
ipor lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo &l caso de que por necesidades institucionales 1z

",

lautoridad Nominadora autarice

/’ L i » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
— . C.c 2 como la autorizacidn guedaran insubsistentes
( ()\ h — \ - « Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
C dentro del término de 4 dias de cumplido ! servicia
N, L institucionat.
. Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
NOMBRE: SEBASTIAN PALACIOS descanso obligatorio, ton excepcién de las Maximas Autoridades o
CARGOQ: MINISTRO DEL DEPORTE de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Adtoridad o su delegado. }
DIRECCION FINANCIERA
6{# MINISTERIO
RECEPCION DE DOCUMENTOS DEL BEPORTE
21 SET 20 20
21 z ie) 4V
o o Lanexos: 43 1, : -
irgccion: PIREIFTENN SHERE Ry LHEY v [ BRSO
Telafong: 7407 N int 4 GObferno { Juntos
NOMBRE: T “f 5 del Encuentro | lo logramos
RECIBIDD POR

i

\






Ministerio de! Deporte

~ INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INST! ITUCiONALE?

FECHA INFORME: (dd-mmm—aay)/

17-09-2021
DATOS GENERALES

PUESTS QUE OCUPA:
JEFE DE SEGURIDAD

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTG DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: .
DO9-RM-DM-2021 e

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
MANOSALVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO

CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: .~
NAPO-TENA e

~

Despacho Ministerial

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: g

|_bic. Sebastian Palacios {(ministro del de Deporte), Lic. Maria Belén Aguirre {Vice ministra} Sgto. Rommel Manosalv,a/
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTSS ALCANZADOS

12.09-2021.- Salida de Quito @ [as 16700, legando a las 21:00.da ciudad de Tena, -
13-09-2021.- inicio de la Jornada de trabajo eng:a/c‘i:j}j del Tena a 1as 05:15 hasta las 21:00, donde se finaliza las actividades

—=
14-09-2021.- Inicio de actividades de trabajo en lagitdad del Tena a las 05:30 hasta las 16: fi de actividades en la ciudad del tena,

posterior salida de la ciudad dei Tena a las 16:00 hasta la ciudad de Quite llegande a las 21:00.dende culminan las actividades diarias.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA / / Estos datos se refieren zl tiempo efectivamente utilizado en el

{dd-mmm-aaaa) 12-09-2021 14-09-2021 cumpliriento del servicio institucional, desde fa salida del lugar de
t : - fEsidencia o trabaio habituales o de! cumplimiento del servicio

institucionat segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA 16H00 / 21H0D & ulee :

{hh:mm)

TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE NOMBRE DE

{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otras) . dd-mmm-aaaa hiv:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm =

= ’,—" = /.
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Tena ) 12-09-2021 16HO0 . 12-08-2021 i 21H0O0
TERRESTRE “INSTITUCIONAL .~ Tena-Quitt” 14-09-2022 16HO0 _ 14-09-2023 | 21H00

NOTA: En casc de haber utilizade transporte publico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO -1 NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

/ dias del cumplimienta de servicios institucionales, caso contrario 1a
linuidacion se demorard e incluso de ne presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacin por escrito de fa Méxima Autoridad
o su delegado,

Nombre: MAN(}SA’LVAS VILLARREAL ROMMEL VINICIO

Cargo:  JEFE DE SEGURIDAD
C.l.: 1716007081
Dirgocitn: o e Codigo postal condn H
Yeldfong: 2.0 v GOb‘erno s Juntos

“f 5 det Encuentro l io logramos



Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA OE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERV!DOR
COMISIONADO -

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5t) DELEGADC

e

NOMBRE: SEBASTIAN FALACIOS
CARGO: MINISTRO DEL DEPORTE

NORMBRE: SEBASTIAN PALACIOS
CARGO: MINISTRO DEL DEPGRTE

Uireccign:
Telafono: 7700

B Cocligo postal )

V.

b z’gcoblemo Juntos

s del Encuentro I lo logramos



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4074
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
£

Ciudad QUITO /

g
F

Fecha de Vigencia  Desde 2021-09-11 Hora  0Q:01 Hasta 2021-09-14 Hora 2359

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL MINISTRO DEL DEPORTE LCDO. SEBASTIAN PALACIOS
CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES PROVINCIA DE NAPO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-08 No. Comunicaciéon  MD-DM-2021-0492-MEM
Lugar Origen QUITS

Lugar Destino PROVINCIA DE NAPO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres BONILLA GRANISO OSCAR GUILLERMO Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula/ Pasaporte 1712434545 Tipe de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO ?‘
Nimero de Placa PEI7141 Marca / Modelo AWT FORTUNER TM 2.7 5P 4X4

Color NEGRO Numero Matricula  A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. ANITA RIWERA GOMEZ Cargo SECRETARIA DE MINISTRO - §P1

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDQO ENRIQUE
Fecha de Emision  2021-08-09 17:53




(ﬁf! . Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-DM-2021-0492-MEM

Quito, D.M., 08 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing, Maria Ferranda Sanchez Balcszar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de salvoconductos - Napo

De mi consideracion:

A través del presente, me permito solicitar la emisién de los salvoconductos
correspondientes a los vehiculos asignados al sefior Miuistro del Deporte, de acuerdo al
siguiente detalie:

I. Vebiculo VIP. con Oscar Bonilla, desde las 00hOt del 11 de septiembre de 2021, huwa
las 23h5% del 14 de septiembre de 2021,

2. Vehiculo Seguridad, con Manuel Quintufia, desde las 0001 del 11 de sepriembre de
2021, hasta las 23h39 del 14 de septiembre de 2021,

Con sentinnenios de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente »

Leda. Anita Rivera Gomez
SECRETARIA DE MINISTRO-SP1

Copin
5r. Ing, Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

¥ ANITA MARIBEL
;i RIVERA GOMEZ
-+

il

AV



Domingo, 12 de Septiembre de 2021

7

7 Catendario

Domingo, 12 de Septiembre de 2021

r

P
oot

Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2021

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rammel.1911@hotmail.com>;
Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

Entrenamiento
Dom 12/09/2021, 'de’ 6:00 a 9:00 2

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Christian Proano
<chrispro3_@hotmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>;

" Alertas del sector social

Dom 12/09/2021, 'de’ 8:00 a 8:30 @

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Javier Lozano <jlozano@deporte.gob.ec>; Diana Velalcazar Rea
<dvelalcazar@cancilleria.gob.ec>;

: Viaje a Napo

Dom 12/09/2021, 'de' 15:00 a 19.00

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hoctmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail com>; Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B..
Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Actividad: Viaje a Napo






Lunes, 13 de ‘Septiembre de 2021

=1 Calendario

Lunes, 13 de Septiembre de 2021

[
-

Ll

Tena
de Dom 12/09/2021 a Mar 14/09/2021

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Sebastian Palacios Agenda
<sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911 @hotmail.com>,
Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>; Maria B.. Aguirre <mbaguirre@deporte.gob.ec>;

Encontrémonos con los Deportistas
Lun 13/09/2021, "de' 5:00 a 6:00

Ubicacién: Parque Lineal, Tena

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes abligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rammel. 1911 @hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;

Tema: Encontrémonaos con deportistas
Actividad: Entrenamiento can seleccionados provinciales (entre ellos Julio Castillo).
Lugar: Pargue Lineal en Tena
Asistentes:
* Sebastian Palacios

¢ Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

" Entrenamiento

Lun 13/09/2021, 'de’ 6:00 a 9:00 =

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>: Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>;

i 1 Alertas del sector social

Lun 13/09/2021, 'de’ 8:00 a 8:30 &

Organizador: despache Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Javier Lozano <jlozano@deporte.gob.ec>; Diana Velalcazar Rea
<dvelalcazar@cancilleria.gob.ec>;

Desayuno
Lun 13/09/2021, 'de’ 8:00 a 9:00

Ubicacion: Hotel

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A Fabara <jafabara@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal



{_: Reunion de Staff
Lun 13/09/2021, 'de' 8:3029:30 @

Ubicacion: Sala de uso maltiple

Querido equipo,

Para empezar la semana con pie derecho, de ahora en adelante tendremos todos los lunes a las 8:30 am una reunién de staff
muy ejecutiva para discutir los temas mas importantes por area. La agenda planteada es ia siguiente y podra ser modificada
conforme a las novedades de la semana:

1. Lineamientos generales por parte del ministro
2. Breve presentacion de la agenda de la semana
3. Puntos mas importantes por area (5 minutos cada uno)

*
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica  * Subsecretaria de Alto Rendimiento
* Subsecretaria de Desarrolle del Deporte
* Coordinacidn de Administracion e Infraestructura Deportiva
* Coordinacion General de Planificacton y Gestion Estratégica
* Coordinacién Administrativa Financiera
* Direccion de Asuntos Deportivos
* Direccion de Comunicacidn

4. Varios

Les pedimos por favor que sean o mas ejecutivos posibles y solo topemos los puntos mas relevantes que consideremos
deben ser de conocimiento def ministro y de todo el equipe.

Muchas gracias.

The following information couldn't be added to Exchange:
alert:Display message 1 hour hefore

- Reunion con el Gobernador del Napo
Lun 13/39/2021, 'de’ 9:00 a 10:00

Ubicacion: Gobernacién del Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 191 1@hotmail.com>; Christian Proafo <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Reunicén con el Gebernador del Napo
Lugar: Gobernacion de Napo

Asistentes:

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

... Reunién con la prefecta de la provincia del Napo
Lun 13/09/2021, 'de' 10:15a 11:15

Ubicacion: GAD provincial del Tena
Organizador: despacho Ministerio del Deporte



<mbaguir're@déporte.gob.ec>,' Jose A. Fabarak<jafabara@depofte.g0b.ec>;.Christiar; Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>; Rommel Manosalvas Personal <rommel. 1911 @hotmail.com>;

Tema: Reunion con la prefecta de la provincia.
Lugar: GAD Provincial del Napo
Asistente del MinDep

+ Sebastian Palacios

* Maria Belén Aguirre
* Jlosé Antonio Fabara

[~ Reunion con alcalde del Tena

Lun 13/09/2021, 'de’ 11:30 a 12:30

Ubicacion: GAD provincial del Tena

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3 @hotmail.com>:

Actividad: Reunion con alcalde del Tena
Lugar: GAD provincial del Tena
Asistentes:

Sebastian Palacios

Maria Belén Aguirre
José Antonio Fabara

7 Almuerzo

Lun 13/09/2021. 'de' 12:30 a 14:.00

Ubicacion: Comedor de la Federacion de Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.ccm>; Christian Proafio <chrispre3_@hotmail.coms:

Tema: Almuerzo
Lugar: Comedor de la Federacion de Napo

Asistentes del MinDep

* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

[ Reunion con Federacion Deportiva Provincial del Napo
Lun 13/09/2021, 'de’ 14:30 a 16:00

Ubicacién: Federacion Deportiva Provincial del Napo

Organizador: despacho Ministerio def Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmail.com>;



Invitacién: Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastian Palacios mar 14 sep 2021 10:30 -

11:30 (ECT) (jafabara@deporte.gob.ec)
Mar 14/09/2021, 'de' 10:30a 11:30 2

Ubicacién: Sala de reuniones rectorado, 5to. piso.

Organizador: rectorado@ikiam.edu.ec

Asistentes obligatorios: rectorado@ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ec>; despacho Ministerio del Deporte
<despacho@deporte.gob.ec>; wilfredo franco@ikiam.edu.ec <wilfredo franco@ikiam.edu.ec>; Jose A. Fabara
<jafabara@deporte.gob.ec>; eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberta.gutierrez@ikiam.edu.ec>;
alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec <alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios
<spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec <wendy.anzules@ikiam.edu.ec>;
wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson perez@ikiam.edu.ec>; pablo.lozano@ikiam.edu.ec
<pablo.lozano@ikiam.edu.ec>;

De: Google Calendarie <calendar-notification@google.com> en nombre de rectorado@ikiam.edu.ec <rectorado@ikiam.edu.ec>
Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 8:50

Para: wilfredo franco@ikiam.edu.ec <wilfredo.franco@ikiam.edu.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;
eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec <eberto.gutierrez@ikiam.edu.ec>; alejandro.rivadeneira@ikiam.edu.ec
<alejandra.rivadeneira@ikiam.edu.ec>; Sebastian Palacios <spalacios@deporte.gob.ec>; wendy.anzules@ikiam.edu.ec
<wendy.anzules@ikiam edu.ec>; wilson.perez@ikiam.edu.ec <wilson.perez@ikiam.edu.ec>; pablo.lozano@ikiam.edu.ec
<pablo lozano@ikiam.edu.ec>

Asunto: [nvitacion: Visita Ministro del Deporte - Econ. Sebastidn Palacios mar 14 sep 2021 10:30 - 11:30 (ECT)
{jafabara@deporte.gob.ec)

Cuando: martes, 14 de septiembre de 2021 10;30-11:30.

Dénde: Sata de reunianes rectorado, Sto. piso.

Vienes una invitacion para el siguiente evento.

Visita Ministro det Deporte - Econ. Sebastian Palacios

Cuando mar 14 sep 2021 10:30 — 11:30 Hora de Ecuador mas detalles »
Donde Sala de reuniones rectorado, 5to. pisc. (mapa)

Calendario jafabara@deporie.gob.ec

Invilados . rectorado@ikiam.edu.ec - organizador

. wiifredo franco@ikiam.edu.ec

+ jafabara@@deporte.gob.ec

. eberto gutierrez@ikiam.edu.ec

+ alejandro.rivadeneira@ikiam.edu ec
. spalacics@depone.gob.ec

« wendy.anzules@ikiam.edu.ec

. wilson.perez@ikiam.edu.ec

. pabto.lozano@@ikiam.edu.ec

L Asistiras (jafabara@depone.gob ec)?  8i - Taivez - No mas opciongs »

ion de Calengario de Googls

Recibes este mea de cottesia en i direccion atabaragideporte gob.ec de fa cuenla porgue eres Une di los participanies de esie evenin,

St aesens dejar de recihi avisos sobre gste evento rechazalo. Tamben puedes solicitar una cuenta de Google en https dicalencargeogle comicalendar! y
conlgciar ta configuracion relativa a las notificaciones de lodo el catendanua,

S reenvias esta invitacian. los destnatarics podrian enviar una respuestia al organszador y se los podria agregar a |2 fista de invitados. Tambign podrian wwvilar a
saras personas independieatemente de esiado de su invitacion o medincar W confirmadidn de asistencia. Mas informacion.

"1 Reunion Universidad lkiam
Mar 14/08/2021, ‘de’ 10:30 a 12:00

Ubicacién: Universidad lkiam
Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
ecmbannirrafdannrta anh ars' lncs A Fahara ciafahara@dannrte nnh ars- Rammal Manneahiac Parcanal



[i Reunion con el alcalde de Quijos

Mar 14/09/2021, 'de’ 12:00 a 13:30

Ubicacién: Federacién de Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal <rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafo
<chrispro3_@hotmail.com>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>;

Tema: Reunion con el alcalde de Quijos

i Almuerzo

Mar 14/09/2021, 'de’ 13:30 a 14:30

Ubicacion: Por definir

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel. 1911 @hotmail.com>; Christian Proano <chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Almuerzo
Lugar: Par definir
Asistentes:

* Sebastian Palacics

* Maria Belén Aguirre
* José Antonio Fabara

_Reunidn con el equipo de la CZ2

Mar 14/09/2021, 'de’ 14:30 a 15:30

Ubicacién: Federacion Deportiva Provincial del Napo

Organizador: despacho Ministerio del Deporte

Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre
<mbaguirre@deporte.gob.ec>; Jose A. Fabara <jafabara@deporte.gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal
<rommel.1911@hotmail.com>; Christian Proafio <chrispro3_@hotmatil.com>;

Actividad: Reunidén con el equipo de la Coordinacién Zonal 2
Lugar: Federacion Deportiva Provincial del Napo
Asistentes:

* Sebastian Palacios
* Maria Beién Aguirre
* Jasé Antonio Fabara

" Retorno a Quito

Mar 14/09/2021, 'de’ 16:00 a 20:00

Organizador: despacho Ministerio del Deporte
Asistentes obligatorios: Sebastian Palacios Agenda <sebastianpalacios.despacho@gmail.com>; Maria B.. Aguirre

<mbaguirre@deporte gob.ec>; Rommel Manosalvas Personal <rommel. 1911@hotmail.com>; Christian Proafio
<chrispro3_@hotmail.com>;

Actividad: Retorno a Quito



* Sebastian Palacios
* Maria Belén Aguirre



FOR - CAF - RF—-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIJE

**#*presentacion de

TOTAL

No. Fecha Nombre Comercial No. De Valor Factura valida | _"mn._.:w validada en el
Factura sisterna SRI
- e - s\ \x s NO
1 B t\m\~§o.ﬂ>rmc“_s>x SISA ) ~H$\moo~2mm8 17/9/2021. x
_ TOTAL ] ) ~
EACTURAS DE ALIMENTACION
*¥*prasentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Factura valida . mmn":_..m validada en el
Factura hasta _ sistema SRI_—
y R \ e e ?\ s _TNo
1 12/9/2021 . AGACHADITOS DEL LINEAL 405 omowmﬂﬂmoﬁ 16.8 13/1/2022 X _ .
2 13f9/2021 COMEDOR LA ROMA "2273 7 1500690605001 - 15 - 1/6/2022 _\‘\- x- —
3 13/9/2021 .\ . CEVICHERIA EL SABOR DE QUIPO 6089 1500831449001 15 . 2/9/{2022 \\ \\
4 13/9/2022 e COMIDAS TIPICAS DON DARWIN \ 822 1500761802001 15 — 0/6/2022 -
5 14f9/2021 " LAFOGATA DE LUCHI " " o2a ~ 1500576837001 . 15 . 22/7/2022 x \
6 14/9/2021 \ COMIDAS TIPICAS DON DARWIN — 828 " 1500761802001 _~ 15 -~ 30/6/2022 ~ X \\
7 1af9/2021 COMIDAS TIPICAS DON DARWIN 826 — 1500761802001 — 15 — 30/6/2022 X
o ] TOTAL - 106.80 | )
FACTURAS DE MOVILIZACION
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Facturavalida .w**_wqmmmsnmnﬂ: de
Factura hasta Sl NO

*#%| o funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal del sri. (www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este formato.

Elaborado por:

Nombre:MANOSALVAS VILLAKREAL ROMMEL VINICIO
C.1:1716007081







Andy Cerda Darwin Armando (RUC_1500761802001

COMIDAS TIPICAS DON DARWIN

Direccian ; Central Amazonas s/n y Rocafuerte

* Contribuyente Régimen Microempresas h
Documente Categarizado: NO

Fena - Napo - Ecuador
T e o

5000826

Aut. SR1.1128392423

Direccidn: ....... S SRR RUU OO P T
CADUGA: EL 30 DE JUNIO DEL 2022 ORIGINAL Adquiriente - COPIA: Emisor
i . - » . . A

/J( \'M;f(r,’l-‘f ‘f'u,r Sl 7% 754

f=-__
e ———— )[j// Sub-Total 0 %
EFECTIVO KA Descuento

. Recibi Conferme
SUB-TOTAL

Dinero Elect.

-

Tarjata CrédiDéb. A 12 % VA, =
OTROS v ull L !
Firrna Autorizada LTOTAL $ J 3, [ATf

Jiménez Lara Abdén Ricardo, ILYPA - RLIC. 1202122683001 Aut SR 1842
Fecha Imp. 30 de Junio del 2021 Secuencia_del 751 al 850
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

lde!

oa

PO @edool BT o

&

I

P > Facturanion Fisica ¥ Vafidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1500761802001 1128392423
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-826

Fecha emisién

14/09/2021

£l documento consultado se encuentra autarizade por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

Razdn social Nombre comercial

ANDY CERDA DARWIN ARMANDG COMIDAS TIPICAS DON DARWIN
Direccién matriz . Direccién astahl.et.:i.miento

CENTRAL AMAZONAS S/N Y ROCAFUERTE CENTRAL AMAZONAS /N ¥ ROCAFUERTE

Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta Con requisito negociable
Otra 2022-06-30 1942 Sl

Esta consulta ne sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde |a persona gue simute, oculte, omita, falsee o engafie enla determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privative de tibertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

htLps:/fsrienlinea.sri.gob.ec/sri—en-Iinea/SriComprobariteF.isicoWe

b/Consu...

17/9/2021 14:52



Andy Cerda Darwin Armando (RUC. 7500761802001

COMIDAS TIPICAS DON DARWIN

Direccién : Central Amazonas $/n y Rocafuerte

“ Contribuyente Régimen Microempresas”
Documente Categorizado: NO

Tena - Napo - Ecuador

Serie 0071 - 00) - 00

0000828

Aut. SRI1.1128392423;

Guia de Rem. .

\DIFECGION: -...iroorroeri Lot .,
CADUCA: EL.30 DE JUNIO DEL 2022 ORIGINAL: Acuiriente - COPIA: Emiscr

V. UNIT. | V. TOTAL

A i
FZ{"!JI};"" Ty ooy
-
/
ORMA DE PAGQ (Sub-Total 0 % )
EFECTIVO Descuento
Dinero Elect, Recisi contorme | SUB.TOTAL
Tarjeta Créd/Déb. fi 12 % VA, f‘ P ,‘
OTROS and o o
Firma‘Autorizada \TOTAL s {5 vt )

Jiménez Lara Abdén Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001 Aut. SRI 1942
Fecha Imp. 30 de Junio del 2021 Secuencia dei 751 al 850




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldcl

e oG R s ® Y o

A > Facturscidn Fisica > Validez de comprobantes fisicus

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1500761802001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

14/09/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SKI, y debera contener los siguientes datos:

Razdn social
ANDY CERDA DARWIN ARMANDO
bireécién matriz
CENTRAL AMAZONAS S/N Y ROCAFUERTE

Clase contribuyente o : Fecha caducidad
Otro 2022-06-30

Auferizacién

1128392423

Nimero documento

001-001-828

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-lineafsriComprobar'lteF.isicoWeb/Consu...

Nombre comercial

COMIDAS TIPICAS DON DARWIN

ion establecimiento

CENTRAL AMAZONAS S/N ¥ ROCAFUERTE

Cédlgo imprenta
7942

S

o Esta consulta no sustenta a existencia real de ja transaccion, ni valida requisitos ce ifenado de! documento.

Recuerde la persona que simulg, oculte, amita, felsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el page de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

17/9/2021 14:51



ASADERO RESTAURANT
LA FOGATA DELUCHI
Moreta Tapia Aracely Andrea
DIRECCION: SAN JACINTO VA TENA
ARCHIDONA $/N - TENA - NAPO

RUC: 1500576937001 1

FACTURA
SERIE 001- 001

0000003924

ARTESANO CALIFICADC N* 131613 - '
. "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

AUTGRIZ. SRI. 1128508070 |

sefior: Lo mrge] Hanosalvgy

DIRECCION (Qu r')( =

FECHA: fA7. @ S5+~ 20l
RUC: L2726 OOTOF A

FECHA DE CADUCIDAD : 22/ 07 f 2022

TELEF.

G. REMISION:
ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emiscr

[ CANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL
’ t T,
Al mrrerill g olon /S =
LY
/’r")

FORMA DE PAGO ~ SUBTOTAL | s - &2

EFECTIVO v ROP| 0% IVA
DINERD ELECTRONICO
TARJETA CREDITO/DEBITO 12 % IVA —
| OTROS recaiconcorme | TOTALS |/ y"—— |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" TELF.:062 886 4765 - 062 836 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 -07 - 22 NUM, 151 AL 1150



SRI ¢n Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

i
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P e

P > Facturacicn Fisica ¥ Validez de copsprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1500576937001

Tipo documento

Factura

Fecha emisién

14/09/2021

Autorizacién

1128508070

Niimero documento

001-001-924

£l documenta consuitado se encuentra auterizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razén social
MORETA TAPIA ARACELY ANDREA

Direccitn rﬁalriz
SAN JACINTO VIA TENA ARCHIDONA 8/N

Clase contrib.uyente Fecha caducidad
Ctro 2022-07-22

Nombhre comercial

.
.

https://sricnlinea.sri.gob.ec/sri-en—linea/SriComprobaﬁteFi.sicoWeb:‘Consu...

ASADERG RESTAURANT LA FOGATA DE LUCHI

Direccidn establecimiento

SAN JAC!NT(j VIA TENA ARCHIDONA S/N

Cadigo iraprenta
3849

sl

Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, ni valida requisites de lienado det documento.

Recuerde fa persona que simule, oculte, omita, falsee a engaflie en la determinacion de ia cbiigacion tributana, para evitar el pagoe de los tributos
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

17/9/2021 14:45



Andy Cerda Darwin Armando (RUC. 1500761802001

COMIDAS TIPICAS DON DARWIN

Direccion - Central Amazonas s/n y Rocafuerte

g ey
" Contribuyente Régimen Microempresas ” G 0 O O 8 Z Z

Documento Categorizado: NO
Tena - Napo - Ecuador Aut. SR1.1128392423)

\

‘I Guiade Rem. ..o,

Serie Q07 - 001 - DO

I

Direccion: ......... N T O W,
CADUCA: EL 30 DE JUNIO DEL 2022  ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
A ) Ri1FP ® OTA

RN LSO P32

(_.a:
EFECTIVO Descuento
Dinero Elect. Raciki Conforme SUB-TOTAL
Tarjeta Créc/Déb. } f’i"',:‘ 2Z%nNA | /:
OTROS ;A ——
Fir;{l Autorizada LTOTAL $ ! T,

Jiménez Lara Abddn Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001 Aut. SR] 1842
Fecha Imp. 30 de Junio del 2021 Secuencia del 751 al 850




SRI ¢n Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1del

¢

.

freme . .
L= .
.
Q
Zw
-ﬁ ¥ Facturccidn Fisica > Validez de comprobantes fisices
w
& validez d bantes fisi
ailidez de compronanties 1i1siCos
in
E RUC Auterizacin
1500761802001 1128392423
.
E Tipo documento Numero documento /
& Factura 001-001-822 /
@ Fecha emision
13/09/2021
=
kI dosumento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener les siguientes datos:
. . .
a Razén social Nombre comercial
ANGY CERDA DARWIN ARMANDO COMIDAS TIPICAS DON DARWIN
e
Direccion matriz Direccidn establecimiento

CENTRAL AMAZONAS S/NY ROCAFUERTE CENTRAL AMAZONAS S/NY ROCAFUERTE

Clase contribuyente h Fecha caducidad Codigo imprenta Con requisito negociable

Otro 2022.0530 1942 si

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni vatida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o enganie en la determiracién de ia obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

17/9/2021 14:43

https:/‘/sricnlinea.sri.gob.cc/sri—en-lineafSriComprobaﬁteF'isicoWeb/C(msu...



CEVICHERIA EL

SABOR DE QUIPO

Lujpa Pilataxi Carlps Eduardn

DIRECCION: AV. MARANON 105
TENA - NAFO) - FCUADOR

™\

RUC: 1500831449001

FACTURA
SERIE 001 - 001

000006089

"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS ”

\

AUTOR. SRI. 1128708336

SEROR: Ve e

DOCUMENTO CATEGORIZADO : NO

=
DIRECCION g, T O
FECHA: /%~ Y- dc2 / TELEF.
G. REMISION:

RUC: JTLECU T |
FECHA DE CADUCIDAD: 02 /09 /2022

DRIGIKAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

(CANT |, DETALLE

V. UNITARIO V.TOTAL |

[3.39

Hmentacion

i e nllir-;;l
CEVLRERIR ECOAGON priadisin
el N e e

i (‘ﬁ{!,':,’}:; TGl Al G AT [Tt
lraren 1500841449001

[ ow ol - - - 2
P TENA - f-ii:.?'[)_ﬁ CURDOR

FORMADE PAGO

EFECTIVO V4 ) gl

IAERT ELECTRONICO

TERIFT TR CEACERD

OTROS

susToTaL | 173 .73

DESCUENTO

0% VA

rva | [+b
toraLs | 9%

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA * IMPRENTA ROBALING™ RUC.: 1600251597001

TELF.: 2 886476 AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021

- 09 - 02 NUM. 6066 AL 7065



+ - + . ‘ ‘ . . ' D u. 0 ) '
SRI en Linea - Validez de Comprobanies Fisicos https://srienlinea.sri.gob.cc/sri-en-linca/SriComprobanteFisicoWeb/Consa..,

P > Facturerion Fisica > Validez de comprobantes ffsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion
1500831449001 1128708336

Tipa decumento Niimero documento ”
Factura 001-001-6089

Fecha emisién

13/09/2021

Qe DO NFEBDY o

o g

El documento consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

3
E Razén social Nombre comercial
QUIPO PILATAXI CARLOS EDUARDBO CEVICHERIA £L SABOR DE QUIPO
3
Direccidn matriz . o o Direécﬁén eétébiecémiéntﬁ .
AV, MARARION 105 £V, MARANIGN 105
Ciése contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta B . Con reqﬁi.s.i.ta. negoclable .......
oo 20220962 B YC R i

e Esta consulta na sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de flenado det docurnanto.

Recusrde la persona gue simuie, oculle, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ¢l pago de los tributas
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

1del 17/9/2021 14:38
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0sa Verdnica | RU-C. 1500690605001

NOTA DE VENTA

COMEDOR LA ROMA SiMPLIFICADA
Direccion: Av. 15 de Noviembre sin o -

Cel.: 0999203237 - Teli: 06 2316-504 AUT. SR!. 1128260936

TENA - ECUADOR i
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 4200 iy

REGSEN RS0 SRPERLIO) ECLTRANG

SR—

EFECTIVO
DINEROELECTRONCO
DRETDE CRDTO/DEETD

FORKA DE PAGO

QTROS

AUT. SRE 2087 - TELF: 2870470 -
N

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTALIRERIA ¥ PAFELIRIA RAMOS™ - R UG 1711888634001

FECHA AUT. O1-06-2021 - NUMERADO DEL 002101 AL 002400 )
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hups://sricnlinca‘sri.gob.ec/sri-en-lincafSriComprobaﬁteFi:“.iCOWeb/Consu...

o
il

Fi
[ X X ]

> Foctwaciin Fisica > Validex de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1500690605001 1128260936

Nota de venta 001-001-2273 /

Fecha ernisién

13/09/2021

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera cortener kos siguientes datos:

Q
L
o
A
- |
=
&
= Tipo documenta Nimero documento /
V4
$
®
l‘g,
fm)

Razdn social : Nombre comercial
AVILEZ ALVARADO ROSA VERONICA COMEDOR LA ROMA
oy
Direcciébn matriz . " Direccién establecimiento
AV, 15 DE NOVIEMBRE &/N AV, 15 DE NOVIEMBRE S/N
h Clase l:o.n.t“ribuyente. . . . . Fecha cét.:lﬁ“cidad - B o Cadigo i.n.'l.prenta
Regimen Simphﬁ:édo 3022-06-61 . . 2097

Detalle documentas categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

0 Esta consuita no sustenta la existencia real de la lransaccion, ni valida requisitos de llenado det decumento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie enla detenminacion de 1a otligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 de! Cédigo Organico Integral Penal.

1de ] 17/9/2021 14
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Direccién: Av. Muyuna sin y Entre Gonzdles Sudrez 000 O 0 0 4 0 5

y Juan M/ TENA - ECUADOR AUT. SRI. 1127663604
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICBOEMPRESAS DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO,

Direccion;,,w(’_[Q__ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
UG, e FOE DI MES ANO
Telefono: . /,8 ‘ 0 ? MJ
/CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)

ot fwspan fuuewows 15.00

CRIGINAL: Clienta - COPYA; Emisor

SEOM | 15 . 00|
EFECTIVO ' -

Fir VA 0%
DINERC ELECTRONICO) -
aseecrare e va12% 4. 8O
loteos Syl 10TAL S TeTe)

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTC * RUG: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * IMPRENTA ALEGRAFIC, * Teif.: 2088 401
Fecha de Aulor.: 13/ ENERG /2021 * CADUCA: 13/ ENERO /2022 - Num. del 0301 al 0500



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://sricnIinca.sri.gob.cc/sri-en~1inca./SriC()mprobal‘lteFi‘sico\)\icb/Consu...

A > Facturacidn Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0803267616001 1127663604
Tipo documento Nimero documento

Factura 001-001-4056

Fecha emision

12/09/2021

£l documento consultado se encuentra autorizade porf el SR, y debera contener los siguienies dates:

oo« NED Y o

Razdn social Nombre comercial
VERA SOSA MARTHA CECILIA AGACHADITOS DEL LINEAL
Direccién matriz . : Direccign establecimiento
AV, MUYUNA S/N Y ENTRE GONZALES SUAREZ ¥ JUAN M AV MUYUNA S/N Y ENTRE GONZALES SUAREZ Y JUAN M
Clase contribuyente Fecha caducit.!.a.c.l Codigo imprenta
Otro 2022-01-13 7933

0 Esta consulia no sustenta la existencia real de la transzccidn, ni valida requisitos de llenado gel documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omda, falsee o engarie en la determinacion de 1a obligacion tributaria, para evitar el pago de Jos tributos
propias o deterceros, sera sancicnada con pena privativa de hbertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

Tdel _ 17/9/2021 14:54
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SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

P e 8@« Pt o

s

ﬂ Y Facturseidn Fisicay Validez de comprobantes ffsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500254550001 1127104230 ;|
\\
\
Tipe documento Nimero documento
Factura 001-001-2159

Fecha emisién

14/09/2021

£l documento consultade se encuentra avtorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos.

Razdn social o . . . Nombre comercial
GUEVARA REINOSO MARCIA BOLIVIA HOSTAL SUMAK SISA
Direccidn matriz Direccién estébleéimienlo
CUENCA S/N Y RIOBAMBA CUENCA S/N Y RIOBAMBA
.Clééé. cc;r.\&i.!it.:;.v.e.nte Fechia caducidad Codigo imprenta Con reguisito negociable
Gtro 2021-09-17 3849 Si

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

.

https://srienlinea.sri.gob.cc/sri-cn-linca/SriCompmban'{cFi;ICDW&b/C011SLL..

Recuerde la persona gue simule, oculle, omita, faisee 0 engaie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penal.

17/9/2021 14:30



LIQUIDACI()N DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
. Lo CUMPLIDAS
Ministeric del Deporte

009-RM-DM-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETQS

Manosalvas Villarreal Rommel Vinicio

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Despacho Ministerial

1716007081

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

WIATICOS SUBSIST &LIMEN

Tena A 00 5 130,00 2 S 260,00

R I V. ¥ R VA "l

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 260,00

Valor a sustentar 70% 5 182,00

$ 182,00

Valor reétante 30%. . o S 78,00
VALOR VIATICO TOTAL 260,00






